
I:JY BAN NHAN DAN 	ONG HOA XA HOI CHID NGHIA VITT NAM 
TINH TAY NINH 	 Doc lap - Tv do - Hunh phiic 

     

203/QD-UBND Toy Ninh, ngay 03 thong 02 nam 2023 

QUYET DINH 
Ve vi?c phe duyet Ke hooch sir dung dAt nam 2023 huyen Tan Bien 

UY BAN NHAN DAN TiNH TAY NINH 

Can cer Luat To chic chinh quyen clia phztang ngay 19 timing 6 nam 2015; 

Can cer Ludt sera dal, ba sung mot so clieu cfia Ludt To chic Chinh phis va 
Luat To char chinh quyen dia phyang ngay 22 tiding 11 elm 2019; 

Can cit. Ludt DOt dai ngay 29 thong 11 nam 2013; 

Can cer Luat Quy hooch ngay 24 thong 11 nam 2017; 

Can cer Luat sera dai, ba sung mot so dieu cita 37 luat có lien quan den quy 
hooch ngay 20 thong 11 nam 2018; 

Can cer Nghi quyet so 61/2022/QH15 ngay 16 thong 6 nam 2022 cita Quac 
hOi tiep tyc tang cireeng hieu 	hieu qua thtrc hien chinh sack, .phap luat ve 
quy hooch va mat so giai phap thao ga kilo khan, wang mac, day nhanh tien 
dO lap va tiling cao chat luting quy hooch theri kji 2021-2030; 

Can cer Nght dinh so 37/2019/ND-CP ngay 07 thong 5 nam 2019 cita Chinh 
phi quy dinh chi tiet thi hank mot so dieu cfict Ludt Quy hooch; 

Can cer Nght,dinh 148/2020/ND-CP ngay 18 thong 12 nam 2020 cfia 
Chinh phis sera d6i, ba sung mot so nghi dinh quy dinh chi tiet thi hanh Ludt 
Dot dai; 

Can cer Thong he so 01/2021/TT-BTNMT ngay 12 thong 4 nam 2021 cfia Bo 
truerng BO Tai nguyen va Moi truang quy dinh ky thuat viec lap, dieu chinh quy 
hooch, Ice hooch sir acing clat; 

Theo de nghi cfia UBND huyen Tan Bien tai Ter trinh so 24/TTr-UBND ngay 
01 thong 02 nam 2023 va. cita Sde Tai nguyen va Mai trtrang tai TO' trinh so 
604/TTr-STNM7' ngay 02 thong 02 nam 2023. 

QUYET DINH 

Dieu 1. Phe duyet Ke hooch sir dung dot nam 2023 huyen Tan Bien, tinh Tay 
Ninh vai cac chi tieu chu yeu nhu.  sau: 



STT Chi lieu sir dung tat MA Tong then 
Lich (ha) 

Phan then dun vi hanh chinh (ha) 
TT.Tan 

Bien Mo Cong 
Tan 
Binh 

Tan Lap Tan 
Phong 

T14nh 
Bac 

Thanh 
Binh 

( I)  (2) (3) (4)=(5)+(6)+.. (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 
TONG DTTN (1+2+3) 86.145,59 828,46 4.268,27 17.855,32 17.034,65 6.387,21 8.725,96 11.171,36 

1 &it Wong nghiAp NNP 80.064,38 517,81 3.693,96 17.430,87 15.942,93 5.699,93 8.359,43 10.155,27 
1.1 DAt tr6ng Ina LUA 3.248,84 851,81 160,27 542,51 71.17 

Trong do: Ddi chuyen Ifia nu& LUC 834,82 42,62 

1.2 DAt tr6ng cay hang nam khac HNK 7.315,78 2,82 653,28 365,64 1.007,73 1.375,94 481,97 1.834,51 
1.3 Dat Ming cay Idu nam CLN 37.249,35 509,74 2.141,25 1.270,75 4.844,21 3.723,89 4.271,54 7.703.24 
1.4 DAt rimg phong h6 RPH 

1.5 DAt rimg dac dung RDD 29.939,35 15.618,16 9.748,18 2.297,75 380,70 
1.6 DAt ding san xuAt RSX 1.390,63 147,18 1.187,99 

Trong d6: ddt co rung son xuin 
	la rung to nhien 

RSN 

1.7 DAt nuoi trong thay san NTS 128,95 5,15 33,54 3,67 24,33 10,17 2,57 13,65 
1.8 Dit lam mu6i LMU 

1.9 DAt nong nghiAp khac NKF1 791,48 0,10 14.08 12.38 171,30 47,42 117,61 152.00 
2 Mit phi Wong nghitp PNN 6.081,21 310,65 574,31 424,45 1.091,72 687,28 366,53 1.016,09 

Trong dd: 
2.1 Dal qu6c phong CQP 67,37 13,43 11,04 21,77 
2.2 Dat an ninh CAN 310,76 2,99 0,54 307,23 
2.3 DAt khu ding nghiAp SKK 

2.4 Elk cum cling nghiAp SKN 45,85 45,85 

2.5 DAt thuang mai, dich vo TMD 77,10 5,29 2.56 31.52 20,57 0,67 1,74 7,41 

2.6 
DAt 

10
ccr  s6 san xuAt phi n8ng 

ngh  SKC 470,71 8,65 36.85 25,57 93.48 54,03 60.05 103.97 

2.7 Dat sd cho hoot dOng khoang san SKS 169,39 5.00 55,99 31,09 13.50 
'7. 8 Dat san mat vat lieu xay dpng, 

lam d6 g6m SKX 168,69 3.42 10.06 19.05 13.30 38.05 

9,98 10.71 15,18 

15,77 5,36 

4,71 4,11 3,52 

26.28 4.12 57,71 

26,88 4,78 53,15 

Dcii vi tinh: ha 

4.935,26 

4.455,28 

Him Hip 

(14) 

9.150,75 

8.525,29 

Thpnh 
Tay 
(12) 

5.788,35 

5.283,61 

41,23 

372,98 

1.223,64 

760,13 

695,08 

358,21 

32,07 

525,83 

4.826,98 2.490,20 5.467,55 

1.894,56 

55,46 

32,44 35.65 208,50 

504,74 479,98 625,46 

63,81 

Tra 
Vong 
(13) 

2 

1. Dqn tich cfic loaf dAt phan bo trong Ham ke hwh: 



409,54 
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Tiing dign 
tich (ha) 

TT.Tfin 
Bien 

Tan 
Binh 

Tan Lap 

Phan theo darn vi hanh chinh (ha) 
Thnnh 
Binh 

Tan 
Phon 

Thph 
Bic 

Thnnh 
Ta 

Chi Oen sir dung (rat 

Dat phat trien ha tang cap quoc gia, 
cas tinh, ca, hu en, ca.  xa 

Trong do: 

Dcit giao thong 

Ddt thity lai 

Dat ca sa van h6a 

Datcasay te  

Dat ca ser giao duc va Who Igo 

Deit ca ser th" duc the thao 

Dat ding trinh niing Ming 

3.280,01 132,82 345,49 235,91 711,66 437,98 164,06 369,32 262,91 333,92 285,94 

1.612,77 

1.079,18 

122,56 

207,21 

159,60 264,30 144,07 

280,78 

143,49 249,52 176,20 

30,30 

155,44 

115,96 

0,40 

0,21 

5,05 

1,59 

DOI xay *iv kho dy.  tric quoc 

is 
Wit co di tich lich sti - van hoa 

Deft bcii thdi, xu 151 chat thai 

Dat co s& ton gicio 

Dat lam nghia trang nghia 
nha tan le, nha hoa tan 

Dal ca sa khoa hoc va cOng nghe 

()NT 	820.06 

14,78 

75,60 

0,04 

0,03 

6,45 

121,04 121,04 

136,78 

1,08 

0..11 

79,75 

158 

Dat ca sa dich vu xa hot 

DAt dank lam thang canh 

Dat sinh hop/ Ong ding 

DAL khu vui choi, giai tri cong 
con 
Data tai nong thou 

Data tai do thj 

0.57 	0,55 

99,20 
125,72 	54,77 

0,19 	0.15 

Dat xay dtrng tru cc quan 

	

DAt xd try so' ctia to chile str nghie.p DTS 	
9,55 

DAt xd try so' ctia to chile str nghie.p 

	

DTS 	 9,55 

flat xay (twig cc sO ngoai giao 



6,90 411,68 12,98 

Tan 
Phong 

1,00 21,30 0.20 2,00 0,60 

7,16 
59.08 0,54 5,67 12.22 

62,41 

11,95 

0,50 5.00 3.00 

828,46 

198,02 876,58 567,58 1.908,62 1.499,80 1.739,38 3.104,08 1.951,55 1.766,56 301,59 

KLN 
380,70 1.950,02 

9.895,10 3.485,74 15.600,76 31.312,32 

KBT 

KPC 

31.312,32 

45,85 45,85 

16,20 

81,46 276,69 755,99 88,56 1.565,07 840,27 

380,70 3.485,74 
1.950,02 

4 

Khu bao tan thi0n nhien vii da 
dung sinh hoc  
Khu phOt Min cong nghiep (khu 
cling nghiep, cum cong nghiep)  
Khu do thi (trong do co khu JO thi 
min)  

Khu thwang mai - dich vu 

Khu do thi - throng mai - filch vu 

Khu dun cir nag than 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 Khu a, !ling nghe, san xuat phi 
Ming nghiep nong than  

Ghi cha: Khu chat. ?king khong tong hop khi tinh tong dien tich tar nhien 

15.600,76 

11,99 

1.367,40 

9.895,10 

15,35 

6.650,53 
11.748,41 122,44 

KON 

73,12 

1,30 

34,05 

8,05 

16,20 

27,34 

Tan Lap 

KDL 

Tiing dign 
tich (ha) 

828,46 

13.913,76 

hanh chinh ( 

Thanh 
Bac 

2,00 

ha) 

Thanh 
Binh 

Tan 
Binh 

0,35 

36,93 

DTC 

KTM 

KDV 

DNT 

PNK 

CSD 

TT.Tan 
Bien MO Cong 

Phan t heo clan vi 

62.40 35,94 

Thanh 
Tay 

Tra 
Vong 

STT 

2.18 

2.19 

2.20 

2.21 

3 

11 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Dal do thi 

Khu san xuat 'tong nghiep (khu 
vire chuyJn %rang Iris nufrc, khu 
vyc chuyen trang cay cong nghijp 
!au nam )  
Khu lam nghijp (khu vt.rc rung 
phang hj, rang dac dyng, rung 
san xuat)  

Khu du Bch 

DAt phi ruing nghiep khac 

D5t chura sir dyng 

Khu churc fang 

Dat khu cong nghe cao 

Dot khu kinh te 

Chi tieu stir dyng d5t 

Dat ca sa tin ngurang 

Mit song, ngoi. kenh, rach, su6i 

coDat  mat rusk chuyen diniR 

KCN 

KKT 

KDT 

KNN 

0,35 

33.45 

0,75 

Dna Hi;-)1 

53,50 

11,44 

7,00 

M5 

TIN 

SON 

MNC 
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2. la ho@ch thu hoi cac foal dAt: 
Dan vi tinh: ha 

STT Chi tieu sir dung dit Ma 
Tiing 

dien tich 
(ha)Bien 

Dien tich phan theo dem vi Minh chinh (ha) 

TT.Tfin MO Cling 
Tan 
Binh 

Tin 
Lap 

Tan 
Phong 

Thanh 
Bic 

Thanh 
Binh 

Thanh 
Tay 

Tra 
Vong 

Ilea 
Hiep 

(1)  (2) (3) (4)=(5)+(6)+... (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

Tiing (lien tich thu hlii 189,67 46,56 3,68 44,25 25,96 3,31 0,41 10,70 46,83 4,28 3,69 

1 flat 'long nghiep NNP 172,90 38,96 3,63 43,58 24,95 3,02 0,06 7,46 44,51 3,86 2,87 

1.1 DAt hla ntrac LUA 2,69 2,00 0,23 0,26 0,20 

- Trong do: Dat chuyen trang Ma ntroc LUC 

1.2 Bat tiling cay hang nam khac FINK 23,19 6,39 2,08 1,15 0,34 2,41 9,00 0,49 1,33 

1.3 DAt trimg ay lau nam CLN 125,78 31,09 1,55 23,92 23,80 0,68 0,06 4,82 35,51 3,11 1,24 

1.4 DAt rung phong hi) RPH 

1.5 DAt rung dAc dung RDD 19,66 19,66 

1.6 DAt rung san xuat RSX 

Trong do: dat co rung san xuat la rung tu nhien RSN 

1.7 DAt nuoi tr6ng thus,  san NTS 1,58 1,48 0,10 

1.8 Dat lam muiii LMU 

1.9 Dat 'long nghi4 khac NKH 

2  DAt phi ming nghi?p PNN 16,77 7,60 0,05 0,67 1,01 0,29 0,35 3,24 2,32 0,42 0,82 

Trong do: 

2.1 DAt queic phong CQP 

2.2 DAt an ninh CAN 

2.3 DAt khu cong nghi'p SKK 

2.4 DAt cum cong nghi0 SKN 

2.5 DAt thtrung mai, dich vu TMD 1,17 1,17 

2.6 DAt co so SX phi nong nghi4 SKC 

2.7 DAt sir dung cho hoot dOng khoang san SKS 

2.8 Dat san xuat. vat Ho xay dkmg, lam do gam SKX 

2.9 DAt phat t4n ha tang DHT 9,93 2,87 0,96 0,19 2,90 2,19 0,82 

Trong do: 

- Dat giao thc5ng DGT 2,51 I 	0,54 1,97 
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STT Chi tieu sill. citing da't MA 
Tong 

dien tich 
(ha) 

Dien tich phan theo don vi hanh chinh (ha) 
TT.Tfin 

Bien MO Cong Tan 
Binh 

Tan 
Lap 

Tan 
Phong 

Th?nh 
Bac 

Thanh 
Binh 

Th4nh 
Tay 

Tra 
Vong 

Haa 
Hiep 

- Dat thziy 10 DTL 
- Dal' ca sa vein hoa DVH 
- Dat co.  say re',  DYT 
- D at co.  so giao ditc DGD 3,19 0,19 0,93 1,25 0,82 
- Dcit the duc thd thao DTT 4,23 2,33 0,96 0,94 
- Dat cc").  ng trinh rang luvng DNL 
- Dat CT buu chinh vies thong DBV 
- Dcit xay dung khu du tra quac gia DKG 
- Dcit co di tich lich sir - van hoc: DDT 
- Dat bell Mai, xir If,  chat that DRA 
- Dcit co. sa ton giao TON 

-NTD 
Deft lam nghra trang, nghta Ilia, nha tang le,' 
	nha hoa tang 

- Dat cs khoa hoc va tong nghe DKH 
- Dat co' sa clichvy14 xii hal DXH 
-  Dat clic,. DCH 

2.10 Ddt dank lam thAng canh DDL 
2.11 Dit sinh hog tong dOng DSH 

2.12 DAt khu vui chai, giii tri ding tong DKV 

2.13 DAt a tai nong than ONT 0,22 0,20 0,02 
2.14 DAt alai do thi ODT 3,42 3,42 
2.15 WI Ay dtmg trp sa ca quan TSC 1,95 0,14 0,67 0,05 0,10 0,35 0,11 0,11 0,42 
2.16 DAt xay dung tru kr dm to chi= sp nghiep DTS 

2.17 Dat xay dung ca sa ngoai giao DNG 

2.18 Dat ca sa tin ngtrong TIN 0,05 0,05 
2.19 DAt song, ngoi, kenh, rach, su6i SON 0,03 0,03 
2.20 DAt cO mAt nuoc chuyen citing MNC 
2.21 DAt phi tieing nghip khan PNK 
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3. la hooch chuOn muc clich sir dung dAt: 
Dan vi tinh: ha 

STT Chi tieu sir dking dit Ma 
TLng 

dre'n tich 
(ha) 

MO tich Olin theo don vi Minh chinh (ha) 
TT.Tfin 

Bien 
MO 

Cong 
Tan 
Binh 

Tan 
Lap 

Tin 
Phong 

Th#nh 
Bic 

Thanh 
Binh 

T4nh 
Tay 

Tra 
Vong 

Ilea 
Hiep 

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+... (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) 

1 flit n8ng ngiqp chuyen sang phi king nghib NNP/PNN 421,13 43,66 14,43 50,07 47,25 20,14 45,74 50,63 51,04 12,28 85,89 

1.1 DAt trong lira LUA/PNN 14.68 1,00 0,36 3,00 5,56 1,30 2,70 0,76 

Trong do: Dat chuyen trong lzia nu is LUC/PNN 

1.2 Dit trong cay hang nam khac .... ---, --.....:. HNK/PNN 73,68 8,47 7,50 2,36 4,94 6,91 9,03 9,82 11,75 2,99 9,91 

1.3 
. s .., 

Dit trong cay lau nam 	 ' "`  r ''' CLN/PNN 311,06 33,51 5,92 27,69 42,31 10,22 36,71 35,20 37,99 6,39 75,12 

1.4 DAt rung phong h0 	 '*- 	'''. 	14 , 	, ., RPH/PNN 

1.5 DAt rung clac ding 	 ...': 	- ,4 ADD/PNN 19,66 19,66 

1.6 
, 

Bat rung san xuat 	 . RSX/PNN 

Trong do: dcit có rung san xucit la iling ty.'nhien 	' • ' RS'N/PNN 

1.7 DAt nuoi trong thuYsan NTS/PNN 2,05 1,68 0,01 0,01 0,05 0,20 0,10 

1.8 DAt lam mu6i 	 ' LMU/PNN 

1.9 DAt 'tong nghiep khac NKI-1/PNN 

2 
• .4 ---z-------,?. Chuyin doi co• eau sir dung dat trong n8i b8 (lit nemg 

nghiep 
140,70 35,00 15,00 27,00 23,70 20,00 10,00 10,00 

Trong do: 

2.1 DAt trong haa chuyAn sang dAt trong cay lau nam LUA/CLN 120,70 15,00 15,00 27,00 23,70 20,00 10,00 10,00 

2.2 Dat trong lila chuyAn sang at trong rung LUA/LNP 

2.3 DAt trong laa chuyAn sang dat nuoi trong thuYsan LUA/NTS 20,00 20,00 

2.4 DAt trong Ilia chuyAn sang dAt lam nflii ,  LUA/LMU 

2.5 
Dat trong cay hang nam khac chuyen sang dat nuoi trong 
thug san 

HNK/NTS 

2.6 Dal trong cay hatug nam khac chuyen sang dat lam mu6i HNK/LMU 

2.7 
Dat rung phong ht) chuyen sang dat nOng nghiAp khong phai 
la rung 

RPH/NKR 
(a) , 

2.8 
Dat rim.

' 
dAc dung chuyen sang dat nonu nghiep khong phai 

la rimg 
 

RDD/NKR 
(a) 

2.9 
Dat rung san xuat chuyen sang dat nong nahiAp khong phai la 
rung 

RSX/NKR 
(a) 

Trong do: d'dt co riling san xudt 111 rung to nhien RSiviNKR0)  

Wit phi Wong nghi0 kitting phai la dat o' chuyen sang dat 
PKO/OCT 8.22 3,91 0,20 3,92 0,19 
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4. Ke hooch dim dAt chtra sir dung vac, sir dung: 

Khong co. 

Dieu 2. Can cu vao Dieu 1 dm Quyet dinh nay, S6 Tai nguyen va Moi 
truang, UBND huyen Tan Bien, Van phong UBND tinh co trach nhiem to chirc 
thgc hien cac cong viec sau: 

, 1. Sir Tai nguyen va Moi truing c6 trach nhiem tham muu thu h6i dAt, giao 
dat, cho thue dat, chuyen mix dich sir dung dat theo dung ke hoach sir dung dat 
da dugc phe duyet. 

2. UBND huyen Tan Bien c6 trach nhiem: 

COng b6 cong khai ke hoach sir dung dat theo dung quy dinh cua phap 
luat ve dat dai; 

- Thtrc hien thu h6i dat, giao dat, cho thue dat, chuyen muc dich sir dung 
dat theo dung Ice hoach sir dtmg dat da dugc duyet; 

- T6 chirc kiem tra vi'ec thvc hien Ice hoach sir dung dat. 

3. Van phong UBND tinh co trach nhiem clang tai Quyet dinh nay len C6ng 
thong tin dien tir cua UBND tinh. 

Dieu 3. Chanh Van phOng UBND tinh, Giam d6c So.  Tai nguyen va Moi 
truing, Chit tich UBND huyen Tan Bien, Thu truing cac S6., ban, nganh va cac 
to chirc, ca nhan c6 lien quan chin trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay, ke tir 
ngay 

- Niur Dieu 3 
- CT, cac PCT UBND tinh; 
- LAnh dao VAn phong; 
- Ltru: VT.iv 

TM. flY BAN NHAN DAN 
KT. CHU TICH 
HO CHU TICH. 

/ 77r 

c• 

Tr An Van Chin 
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